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Äntligen, varmt välkomna till vårens estetkongress! 
 
Några korta rader om var ni checkar in såväl på kongressen på Spyken som till era hotell (de 
som vi rekommenderat). 
 
Här bifogas dels en karta över de lokaliteter vi använder i Lund under kongressen, dels en karta 
som visar hur lokalerna på Spyken är organiserade. 
Dessa kartor får ni sedan i era konferensmappar, men kan vara värdefulla att ha tillgång till när 
ni anländer till Lund. 
 
Spykens lokaler är låsta i alla ytterdörrar, men ni kommer att få låna ett passerkort när ni 
checkat in på kongressen. Ha detta med er under alla konferensdagarna (och lämna tillbaka det 
tillsammans med namnskylten efter kongressen). 
 
Tyvärr har några workshops/presentationer måst ställas in pga allt för få anmälda till just dessa. 
Om detta drabbat er har ni i stället fått ert andrahandsval. Information om detta finns också i era 
konferensmappar. 
 
Kongressens huvudtema är, liksom det var tänkt förra året ”Estetiska verksamheter och 
kurser, vad betyder de för våra kroppar och själar – för våra elevers utveckling?”  
Vi får föreläsningar kring temat och vi får möta politiker i en panel som diskuterar detta. 
Viktigast på Estetkongresserna är kanske att knyta och upprätthålla kontakter. Att träffas, 
umgås, och utbyta erfarenheter med gamla och nya kolleger. 
 
Estetkongressen 2022 är förlagd till Spyken, Dalbyvägen 2, centralt i Lund, men ingång och 
incheckning sker från Skolgatan! 
Incheckning är öppen på fredag från kl 11.00, lunch för de som förbeställt serveras från 11.30. 
I kongressen ingår som vanligt alla måltider från kongressens öppnande fredagen den 18’e 
mars kl 13:00, till kongressens slut vid lunch, söndag den 20 mars.  
Take-away-mat för söndagslunch har ni ev beställt vid anmälan och den delas ut efter sista 
programpunkt. 
 
Det ursprungliga programmet till Estetkongressen 18-20 mars 2022 i Lund  
www.estetkongress.se/program-2022/  
 
 
Återigen, mycket välkomna till Lund! 

 
Sverker Zadig 
sverker.zadig@estetkongress.se 
www.estetkongress.se  


